
             

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS HORTOLÂNDIA

 

PORTARIA HTO.0026/2021, DE 12 DE MARÇO DE 2021.
 

 

Designa membros para a comissão eleitoral local que conduzirá as eleições dos conselheiros do

CONSUP no Câmpus Hortolândia e revoga.

 

 

 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS HORTOLÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso das atribuições legais conferidas pelo disposto na Portaria n° 3.903 de 04 de

novembro de 2015, artigo 2º, item 19;

 

 

RESOLVE:
 

 

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Eleitoral Local que será

responsável pela condução do processo eleitoral de escolha dos conselheiros do CONSUP para o biênio 2021-2023 no Câmpus

Hortolândia. 

Segmento Técnico-administrativo

Titulares:

José Valdemir do Nascimento

Letícia Maria Cabral

Suplente:

Caroline Louise Vilhena Francisco Beraldo

 

Segmento Docente

Titulares:

Ricardo Barroso Leite

Rovilson Dias da Silva

 

Segmento Discente

Titulares:

Danielle dos Santos Chagas

Gustavo Araújo



 

Art. 2º - REVOGAR a portaria HTO.0025/2021 de 12 de março de 2021.

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

 

 

 

 

 

 

Assinado eletronicamente

DAVIS WILIAN GRACIANO DE TOLEDO

Diretor Geral EM EXERCÍCIO

 

 

 

 

 

 

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Davis Wilian Graciano de ToledoDavis Wilian Graciano de Toledo, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-HTODIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-HTO, em 12/03/2021 11:35:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

155774

1b5097e307


	Documento assinado eletronicamente por:

